

ESKESEN A/S

Tåstrupvej 7
4370 Store Merløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2020

Thomas Koefoed Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESKESEN A/S
Tåstrupvej 7
4370 Store Merløse

e-mailadresse: sales@eskesen.com

CVR-nr: 26993989

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ALBJERG STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ringager 4, 2 th

2605 Brøndby

DK Danmark

CVR-nr: 35382879

P-enhed: 1018581163

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion og salg af reklameartikler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør DKK 1.100.360 anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter DKK 3.486.073

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Eskesen forventer et positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		5.068.289	5.062.455
Personaleomkostninger	1	-3.310.781	-3.366.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-540.221	-635.083
Resultat af ordinær primær drift		1.217.287	1.061.055
Andre finansielle indtægter	2	227.456	176.887
Øvrige finansielle omkostninger	3	-107.253	-108.616
Ordinært resultat før skat		1.337.490	1.129.326
Skat af årets resultat	4	-237.130	-246.197
Årets resultat		1.100.360	883.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	750.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-500.000	-250.000
Overført resultat		500.360	383.129
I alt		1.100.360	883.129

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.258.543	6.111.634
Produktionsanlæg og maskiner		598.822	904.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.272	45.382
Materielle anlægsaktiver i alt	5	6.916.637	7.061.045
Anlægsaktiver i alt		6.916.637	7.061.045
Råvarer og hjælpematerialer		1.145.157	1.383.566
Fremstillede varer og handelsvarer		449.921	420.040
Varebeholdninger i alt		1.595.078	1.803.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.181	322.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		67.405	55.663
Periodeafgrænsningsposter		334.576	355.905
Tilgodehavender i alt		680.162	734.443
Likvide beholdninger		2.593.373	2.441.984
Omsætningsaktiver i alt		4.868.613	4.980.033
Aktiver i alt		11.785.250	12.041.078

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		886.073	885.713
Forslag til udbytte		600.000	500.000
Egenkapital i alt		3.486.073	3.385.713
Hensættelse til udskudt skat		637.314	660.184
Hensatte forpligtelser i alt		637.314	660.184
Gæld til realkreditinstitutter		5.992.818	6.065.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	5.992.818	6.065.245
Gæld til realkreditinstitutter		72.423	72.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder		296.534	431.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.665	569.570
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.000	154.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		749.423	702.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.669.045	1.929.936
Gældsforpligtelser i alt		7.661.863	7.995.181
Passiver i alt		11.785.250	12.041.078

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Løn og gager	3.050.539	3.108
Pensionsbidrag	187.366	188
Andre omkostninger til social sikring	72.876	70
	3.310.781	3.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	tkr.
Renteindtægter fra bank	547	5
Valutakursændringer	226.909	172
	227.456	177

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Renteudgifter fra bank	10.188	5
Prioritetsrenter	96.981	103
Renter leasing	0	0
Øvrige renteudgifter	84	0
	107.253	108

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 tkr.
Aktuel skat	248.116	260
Ændring af udskudt skat	-22.870	-8
Skatterefusion TKO Holding ApS	6.241	-6
Regulering vedrørende tidligere år	5.643	0
	237.130	246

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	8.593.776	14.018.088	6.540.709
Tilgang	358.021	0	37.792
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	8.951.797	14.018.088	6.578.501
Af- og nedskrivning primo	2.482.142	13.114.059	6.495.327
Årets afskrivning	211.112	305.207	23.902
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.693.254	13.419.266	6.519.229
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.258.543	598.822	59.272
Offentlig ejendomsværdi 1. oktober 2018	12.900.000		

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.065.241	72.423	5.992.818	4.324.541
	6.065.241	72.423	5.992.818	4.324.541

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.258 t.kr. samt i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 599.

Ejerpantebrev nom t.kr. 3.500 er til selskabets fri disposition.

Der er udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant til Sydbank for t.kr. 1.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	9